
Zarządzenie Nr   136/2016 
Wójta Gminy Walim 

z dnia  17  marca 2016 
 
 
 
w sprawie: przeprowadzenia kontroli  podatkowej  
 
 
 
 Na podstawie art. 281 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa Dz. U. z 
1997 Nr. 137, poz. 992 z dnia 13 listopada 1997 z póź.  zm.) w związku z zarządzeniem  nr 31/2011 
Wójta Gminy Walim z dnia 10 marca 2011r.  zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przeprowadzenie kontroli finansowo- podatkowej w zakresie  podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego, podatku leśnego oraz podatku od środków transportowych. 
 

§ 2 
 

Kontrolę należy przeprowadzić w zakresie terminowości, zgodności, rzetelności złożonych 
informacji i deklaracji oraz porównanie ich ze stanem faktycznym.  

 
§ 3 

 
Do przeprowadzenia kontroli powołuję zespół: 
 

1. Pani  Justyna Kłos 
2. Pan  Roman Gawryś 
3. Pani Bogumiła Kruk  
4. Pani  Ewelina  Firlej    
5. Pan Sebastian Mika  
6. Pan Tomasz Rybiński 
7. Pani Stefania  Strehlau      
8. Pan  Marcin  Budka      
9. Pani  Bożena  Kohlschreiber     

 
     § 4  

 
Kontrolę należy rozpocząć od dnia 4 kwietnia 2016r.  
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         Wójt Gminy Walim 
 
         Adam  Hausman  


